
 
 

ZARZĄDZENIE NR VI/125/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)1) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/101/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/109/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/111/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/118/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/119/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 września 2025 r., 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, Dz.U. z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz.U. z 2025r. poz. 39 oraz 

poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4581



- Uchwałą Nr XVIII/131/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 września 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  144.989.730,25 zł           z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę - 121.959.450,17 zł           
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   
     -      1.758.337,93 zł      zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  145.806.155,75 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  -  118.328.769,37 zł             
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    90.616.850,34 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    55.154.292,21 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    35.462.558,13 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    15.077.400,24 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -     9.141.604,48 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych    -      2.150.939,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -         961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                    0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         380.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2."; 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 14 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4581



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4581



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 0,00

85228 0,00

2010 0,00

854 0,00

85415 0,00

2100 0,00

855 -834,04

85503 0,00

2010 0,00

85504 -834,04

2030 -834,04

-834,04

0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 068,00 810,00 46 878,00

3 060,00 55 260,00

46 878,00

5 110,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

53 017,46Wspieranie rodziny 53 851,50 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 350,00 950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 851,50 0,00 53 017,46

Ochrona zdrowia 1 738,00 404,00 2 142,00

404,00 2 142,00

404,00 2 142,00

3 060,00 4 782 315,48

3 060,00 182 630,00

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 068,00 810,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 300,00 810,00

6 152 216,50 350,00 6 151 732,46

Karta Dużej Rodziny 600,00 350,00 950,00

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

1 738,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,00

Pomoc społeczna 4 779 255,48

179 570,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 200,00

1 758 337,930,00

4 624,00 121 959 450,17

0,00 23 030 280,08majątkowe razem: 23 030 280,08

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 758 337,93

121 955 660,21

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4581



0,00 0,00 536 959,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

536 959,74

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4581



-834,04

0,00 0,00 2 295 297,67

4 624,00 144 989 730,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 295 297,67

Ogółem: 144 985 940,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4581



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 038 137,43 15 038 137,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 254 602,80 13 254 602,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 480,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 980,40 5 488,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 011,33

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 434 000,00 434 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 796,00 13 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 500,00 362 500,00

Pozostała działalność 71 404,00 71 404,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 298 835,00 1 298 835,00

Ochotnicze straże pożarne 667 780,00 667 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 257 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00

4260 Zakup energii 136 400,00 64 400,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 117 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 669 973,88 49 669 973,88

Szkoły podstawowe 22 659 799,55 23 095 802,44

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 554,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 856,16

80101

75412

75095

75075

-9 000,00

1 856,16

50 000,00

0,00

436 002,89

31 554,80

-10 000,00

12 000,00

0,00

49 000,00

-8 000,00

-72 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-6 491,73

1 011,33

0,00

-2 000,00

-10 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

5 480,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4581



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 910,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 935,90

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 682,38

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 275,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 742,82

4 682,38

32 910,29

1 935,90

39 742,82

275,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4581



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 337,82

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 806,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 433,33

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 388,89

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 611,11

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 93 877,78

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 522,22

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 322,22

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 77,78

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 154 574,66

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 092,62

Przedszkola 10 690 700,02 10 690 700,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 200,00 32 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 332,00 774 332,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 5 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 7 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 591 621,00 1 591 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 581,00 1 137 581,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 500,00

Pozostała działalność 3 295 636,89 2 859 634,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 129,46 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 948,78 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 910,29 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 935,90 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 682,38 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,44 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 742,82 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 337,82 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 806,67 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 433,33 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 388,89 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 611,11 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 877,78 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 522,22 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 322,22 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,78 0,00

-5 522,22

-1 322,22

-77,78

80195

80148

80104

-93 877,78

-1 935,90

-43 806,67

-1 433,33

-10 388,89

-611,11

-4 682,38

-275,44

-39 742,82

-2 337,82

-32 910,29

-6 000,00

1 000,00

-436 002,89

-186 129,46

-10 948,78

500,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

1 500,00

77,78

154 574,66

9 092,62

0,00

1 322,22

5 522,22

10 388,89

611,11

93 877,78

2 337,82

43 806,67

1 433,33

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4581



851 Ochrona zdrowia 872 485,54 872 889,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 772 642,72 772 642,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 577,00 192 377,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 800,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 738,00 2 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189,00 1 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 37,00

4300 Zakup usług pozostałych 314,00 384,00

852 Pomoc społeczna 10 258 214,01 10 261 274,01

Domy pomocy społecznej 922 575,00 907 575,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

922 575,00 907 575,00

Dodatki mieszkaniowe 428 153,98 428 153,98

3110 Świadczenia społeczne 410 717,32 410 617,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,00 838,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 988 191,47 5 003 191,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 444 418,22 3 459 418,22

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 450,00 236 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 150,00 111 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 517 452,02 1 517 452,02

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

127 320,00 127 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 279,00 40 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 4 958,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 326,00 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 17 220,00

4260 Zakup energii 15 715,00 14 715,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 518 493,00 519 303,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 194,00 129 004,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 300,00 5 110,00

855 Rodzina 7 393 069,80 7 392 585,76

-4 600,00

85415 810,00

810,00

-484,04

-200,00

-4 000,00

500,00

810,00

-1 000,00

14 273,00

2 458,00

349,00

-7 780,00

15 000,00

3 060,00

3 060,00

0,00

0,00

15 000,00

48,00

-15 000,00

0,00

-100,00

100,00

7,00

70,00

3 060,00

-15 000,00

279,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

404,00

404,00

85311

85228

85215

85219

85202

85154

85195

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4581



Karta Dużej Rodziny 600,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 950,00

Wspieranie rodziny 239 897,50 239 063,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 783,00 178 086,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 678,00 35 557,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 075,50 5 058,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 242 252,00 22 242 252,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 884 911,00 884 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 346,00 44 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 815 565,00 815 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 797 070,00 4 797 070,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 271 070,00 3 283 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 323,00 197 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 009,00 36 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 795,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 280,00 18 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 000,00 21 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 618,00 21 225,00

926 Kultura fizyczna 8 930 093,22 8 930 093,22

Instytucje kultury fizycznej 7 926 908,00 7 926 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 452,00 502 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 435,00 62 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 957,00 147 957,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 021 850,00 1 001 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 014,00 5 014,00

145 802 365,79 145 806 155,75Razem: 3 789,96

-11 000,00

30 000,00

5 000,00

-20 000,00

1 000,00

92120 -12 393,00

-12 393,00

0,00

92604 0,00

-5 000,00

92109 12 393,00

20 677,00

2 991,00

5,00

-11 280,00

0,00

90004 0,00

180,00

-180,00

0,00

85504

-17,07

-834,04

-696,95

-120,02

350,00

85503 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4581



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 163,00 95 163,00

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

303 339,00 303 339,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody
Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4581



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 282,00 166 282,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 691,80 115 691,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 691,80 115 691,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

115 691,80 115 691,80

851 Ochrona zdrowia 1 738,00 2 142,00

85195 Pozostała działalność 1 738,00 2 142,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,00 2 142,00

852 Pomoc społeczna 1 597 177,57 1 600 237,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 528 980,59 1 528 980,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 528 980,59 1 528 980,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 854,00 6 854,000,00

0,00

0,00

3 060,00

0,00

0,00

404,00

0,00

0,00

0,00

404,00

404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4581



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 854,00 6 854,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 55 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 200,00 55 260,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 970 916,00 5 971 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 887 673,00 5 887 673,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 887 673,00 5 887 673,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 643,00 82 643,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 643,00 82 643,00

8 490 252,37 8 494 066,37

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23 186,23

0,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

Wydatki
Zmiana

Razem: 3 814,00

3 060,00

0,00

3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4581



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,76 552,76

4430 Różne opłaty i składki 93 297,06 93 297,06

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 205,00 215 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 900,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 168,64 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,99 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 092,11 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 234,40 2 234,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4581



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 691,80 115 691,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 691,80 115 691,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,44 1 145,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 546,36 114 546,36

851 Ochrona zdrowia 1 738,00 2 142,00

85195 Pozostała działalność 1 738,00 2 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189,00 1 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 37,00

4300 Zakup usług pozostałych 314,00 384,00

852 Pomoc społeczna 1 597 177,57 1 600 237,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 528 980,59 1 528 980,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 636,16 1 006 636,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 517,00 62 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 224,91 175 224,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 951,52 23 951,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 700,00

4260 Zakup energii 76 632,00 76 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 66 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 854,00 6 854,00

3110 Świadczenia społeczne 6 750,00 6 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404,00

404,00

279,00

48,00

7,00

70,00

3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4581



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 104,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 55 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 55 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 970 916,00 5 971 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 887 673,00 5 887 673,00

3110 Świadczenia społeczne 5 192 518,00 5 192 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 117,00 127 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 147,00 545 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 115,00 3 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 776,00 11 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 643,00 82 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 643,00 82 643,00

8 490 252,37 8 494 066,37Razem:

0,00

3 814,00

0,00

0,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 060,00

3 060,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4581



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 84 676,00 0,00 84 676,00

4307 44 716,00 0,00 44 716,00

4707 39 960,00 0,00 39 960,00

801 80101 0,00 317 881,11 317 881,11

4117 0,00 27 476,56 27 476,56

4127 0,00 3 909,29 3 909,29

4177 0,00 4 798,38 4 798,38

4217 0,00 22 100,00 22 100,00

4247 0,00 10 388,89 10 388,89

4307 0,00 93 500,00 93 500,00

4717 0,00 1 133,33 1 133,33

4797 0,00 154 574,66 154 574,66

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Nazwa/ okres realizacji 

Wydatki bieżące

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4581



801 80101 0,00 75 539,40 75 539,40

4017 0,00 31 554,80 31 554,80

4117 0,00 5 433,73 5 433,73

4127 0,00 773,09 773,09

4177 0,00 34 944,44 34 944,44

4217 0,00 2 266,67 2 266,67

4307 0,00 377,78 377,78

4717 0,00 188,89 188,89

801 80195 317 881,11 -317 881,11 0,00

4017 154 574,66 -154 574,66 0,00

4117 27 476,56 -27 476,56 0,00

4127 3 909,29 -3 909,29 0,00

4177 4 798,38 -4 798,38 0,00

4217 22 100,00 -22 100,00 0,00

4247 10 388,89 -10 388,89 0,00

4307 93 500,00 -93 500,00 0,00

4717 1 133,33 -1 133,33 0,00

801 80195 75 539,40 -75 539,40 0,00

4017 31 554,80 -31 554,80 0,00

4117 5 433,73 -5 433,73 0,00

4127 773,09 -773,09 0,00

4177 34 944,44 -34 944,44 0,00

4217 2 266,67 -2 266,67 0,00

4307 377,78 -377,78 0,00

4717 188,89 -188,89 0,00

801 80195 19 440,00 0,00 19 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usłu pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usłu pozostałych

Kierunek Zawód - (2025-2026)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4581



4217 19 440,00 0,00 19 440,00

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 48,31 0,00 48,31

4017 419 377,54 0,00 419 377,54

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 73 559,35 0,00 73 559,35

4127 10 375,91 0,00 10 375,91

4217 100 503,10 0,00 100 503,10

4227 14 694,27 0,00 14 694,27

4267 11 566,67 0,00 11 566,67

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 477 157,74 0,00 477 157,74

4437 5 368,42 0,00 5 368,42

4717 2 084,74 0,00 2 084,74

853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4581



1 723 359,47 0,00 1 723 359,47

750 75023 407 813,04 0,00 407 813,04

6067 407 813,04 0,00 407 813,04

407 813,04 0,00 407 813,04

2 131 172,51 0,00 2 131 172,51

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4581



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

756
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

554 706,00 0,00 554 706,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

554 706,00 0,00 554 706,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

111 721,00 0,00 111 721,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 442 985,00 0,00 442 985,00

554 706,00 0,00 554 706,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

851 Ochrona zdrowia 63 104,82 0,00 63 104,82

85153 Zwalczanie narkomanii 63 104,82 0,00 63 104,82

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Razem

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH I DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W
GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025 PO ZMIANACH

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4581



4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 104,82 0,00 49 104,82

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

851 Ochrona zdrowia 772 642,72 0,00 772 642,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 772 642,72 0,00 772 642,72

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

752,00 0,00 752,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 650,00 0,00 1 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 465,00 0,00 182 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 724,00 0,00 8 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 559,00 0,00 33 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 775,00 0,00 4 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 577,00 -1 200,00 192 377,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 777,72 0,00 35 777,72

4220 Zakup środków żywności 41 058,00 0,00 41 058,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 495,00 0,00 210 495,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00 1 200,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 210,00 0,00 6 210,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4581



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00 0,00 10 000,00

835 747,54 0,00 835 747,54Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4581



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 803,20 0,00 803,20

75011 Urzędy wojewódzkie 803,20 0,00 803,20

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

803,20 0,00 803,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 735,00 0,00 440 735,00

75495 Pozostała działalność 440 735,00 0,00 440 735,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

440 735,00 0,00 440 735,00

758 Różne rozliczenia 1 101 604,00 0,00 1 101 604,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 101 604,00 0,00 1 101 604,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 101 604,00 0,00 1 101 604,00

801 Oświata i wychowanie 10 155,75 0,00 10 155,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 155,75 0,00

10 155,75

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 155,75 0,00 10 155,75

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr VI/125/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4581



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 810,00 5 110,00

85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 4 300,00 810,00 5 110,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 300,00 810,00 5 110,00

855 Rodzina 60 049,00 0,00 60 049,00

85595 Pozostała działalność 60 049,00 0,00 60 049,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60 049,00 0,00 60 049,00

1 617 646,95 810,00 1 618 456,95

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 12 798,03 0,00 12 798,03

75011 Urzędy wojewódzkie 817,63 0,00 817,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14,43 0,00 14,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

662,63 0,00 662,63

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140,57 0,00 140,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 980,40 0,00 11 980,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

0,00 5 480,40 5 480,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 980,40 -6 491,73 5 488,67

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 011,33 1 011,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 855,00 0,00 472 855,00

75495 Pozostała działalność 472 855,00 0,00 472 855,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 120,00 0,00 32 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 440 735,00 0,00 440 735,00

801 Oświata i wychowanie 1 099 779,35 0,00 1 099 779,35

80101 Szkoły podstawowe 762 934,71 0,00 762 934,71

Wydatki 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4581



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

3 943,10 0,00 3 943,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48 286,15 0,00 48 286,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

124 323,18 0,00 124 323,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

450 773,37 0,00 450 773,37

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

113 647,35 0,00 113 647,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 961,56 0,00 21 961,56

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 55 146,24 0,00 55 146,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

14,38 0,00 14,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 427,90 0,00 12 427,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 644,26 0,00 33 644,26

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 059,70 0,00 9 059,70

80104 Przedszkola 254 282,02 0,00 254 282,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

128 299,60 0,00 128 299,60

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

108 860,64 0,00 108 860,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 311,10 0,00 14 311,10

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 810,68 0,00 2 810,68

80132 Szkoły artystyczne 17 260,63 0,00 17 260,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 438,01 0,00 14 438,01

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 822,62 0,00 2 822,62

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4581



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

10 155,75 0,00 10 155,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

10 155,75 0,00 10 155,75

852 Pomoc społeczna 10,00 0,00 10,00

85230 Pomoc w zakresie dożywnienie 10,00 0,00 10,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 0,00 10,00

854 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 810,00 28 936,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 810,00 28 936,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 826,00 0,00 23 826,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 300,00 810,00 5 110,00

855 Rodzina 60 376,30 0,00 60 376,30

85595 Pozostała działalność 60 376,30 0,00 60 376,30

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 327,30 0,00 327,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

58 380,16 0,00 58 380,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 397,61 0,00 1 397,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

271,23 0,00 271,23

1 673 944,68 810,00 1 674 754,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4581


	ZARZĄDZENIE NR VI/125/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-08T11:07:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




